

# Rejnar Jensen ApS

Tagholm 2, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 22 46 16

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

---

**Tom Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rejnar Jensen ApS Tagholm 2 9400 Nørresundby  Telefon: 98 17 36 32 Telefax: 98 17 85 29  CVR-nr.: 26 22 46 16 Stiftet: 1. september 2001 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tom Thomsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Hovedtal og nøgletal

---

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.409	3.284	3.272	2.812	2.771
Resultat af ordinær primær drift	486	296	385	273	390
Finansielle poster, netto	4	15	10	5	-27
Årets resultat	380	228	310	211	265
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.071	3.109	2.752	2.354	2.008
Egenkapital	2.003	1.704	1.556	1.326	1.224
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	9	9	9	8
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	65,2	54,8	56,5	56,3	61,0
Egenkapitalforrentning	20,5	14,0	21,5	16,5	24,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,4 mio. kr. mod 3,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,4 mio. kr. mod 0,2 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014/15 forventede en bruttofortjeneste for 2015/16 på niveauet 2014/15. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.409.405</b>	<b>3.284</b>
1 Personaleomkostninger	-2.790.354	-2.847
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.914	-141
<b>Driftsresultat</b>	<b>486.137</b>	<b>296</b>
Andre finansielle indtægter	5.264	15
Andre finansielle omkostninger	-975	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.426</b>	<b>311</b>
Skat af årets resultat	-110.702	-83
<b>Årets resultat</b>	<b>379.724</b>	<b>228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	80
Overføres til overført resultat	229.724	148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>379.724</b>	<b>228</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	75.136	99
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.025	179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>736.161</u>	<u>278</u>
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>811.161</u></b>	<b><u>353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.270.677	450
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	536.475	925
Periodeafgrænsningsposter	31.341	111
Tilgodehavender i alt	<u>1.838.493</u>	<u>1.486</u>
Likvide beholdninger	371.306	1.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.259.799</u></b>	<b><u>2.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.070.960</u></b>	<b><u>3.109</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overkurs ved emission	0	38
5 Overført resultat	1.353.035	1.086
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	80
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.003.035</u></b>	<b><u>1.704</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	58.909	55
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>58.909</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.927	663
Selskabsskat	106.986	190
Anden gæld	502.103	497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.016	1.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.009.016</u></b>	<b><u>1.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.070.960</u></b>	<b><u>3.109</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.340.847	2.381
Pensioner	358.802	365
Andre omkostninger til social sikring	89.035	98
Personaleomkostninger i øvrigt	1.670	3
	<b>2.790.354</b>	<b>2.847</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.338.045	1.675
Modtagne acontobetalingen	-801.570	-750
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>536.475</b>	<b>925</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	37.500	38
Overført til overført resultat	-37.500	0
	<b>0</b>	<b>38</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.085.811	938
Årets overførte overskud eller underskud	229.724	148
Overført fra overkurs ved emission	37.500	0
	<b>1.353.035</b>	<b>1.086</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	80.000	80
Udloddet udbytte	-80.000	-80
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>80</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>80</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet normale håndværkergarantier gældende for branchen. Garantierne udgør pr. 30. september 2016 23 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. januar 2018. den årlige husleje udgør 150 tkr. og huslejeforpligtelsen beløber sig i alt til 188 tkr.

### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kontiel Holding ApS, CVR-nr. 27 62 31 74, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.